

paz6	09.06.2023 12:22:33	basakfusun@gmail.com	fusun başak	532615895	118 1 Y	100. Yıl Altın	2023	Pazarlama ( Lionsun Tanıtımı )
------	------------------------	----------------------	----------------	-----------	------------	----------------------	------	--------------------------------

Ülkemizin yaşadığı afet sonrası depremden etkilenen çocuklarımız için ne yapabiliriz dedik ve sanatçı dostumuz Ferhat Göçer' le "100 Yıl Altın Lions Kulübü" olarak üç aşamalı bir proje için kendisi ile anlaştık.

### **1.aşama**

LionsTürkiye, Unicef ve Kültürel Dönüşüm derneği olarak üçlü ortaklıkla 31 Mart Zorlu Center'da Ferhat Göçer' in " Aldırma Gönül" isimli müzikal oyununun bilet satışlarına Lions kulüpleri olarak katkı sağladık. Gecedен elde edilen gelirin bir kısmı hepimizin adına Unicef'e bağış olarak giderken bir kısımda Hatay'da depremden etkilenen Liay Vakfı' nın burslu çocuklarının ihtiyaçlarına harcandı. Bu gecede ekteki fotoğrafta gördüğünüz gibi 24 saat boyunca Zorlu PSM kültür merkezinin binanın cephesi boyunca uzayan dev ekranda " Lions "" logomuz ve depremle ilgili Afet Postumuz Unicef le dönüşümlü olarak yayınlandı.

### **2.aşama**

Almanya'da yaşayan Türk iş adamlarının kurduğu Atiyap derneği' nin sponsorluğunda , Grünberg Laubach Lions , Salacak Lions ve 100.Yıl Altın Lions olarak üçlü ortaklıkla 4 Haziran 2023 de Internationales Theater Frankfurt' ta Ferhat Göçer' in " Aldırma Gönül" isimli müzikal oyununu sahnelendi. Bu geceden elde edilen gelir ile Atiyap derneği Türkiye' de yaşayan ve depremden etkilenen çocuklarımız için eğitim bursu vereceklerdir.

### **3.aşama**

-Bursa'dan Neşe Yıldırım GY ile irtibatımız sonucu bir kez daha Ferhat Göçer " Aldırma Gönül " müzikalini depremden etkilenen çocuklar yararına kullanılmak üzere 21 Eylül 2023 de Orhangazi Oditoryum' unda sahneleyecektir.

-Müzikalin depremden etkilenen çocuklar yararına kullanımı için İzmir, Bodrum ve Antalya organizasyonları devam etmektedir.

Sanat aracılığı ile yurt içinde ve dışında Lionsun tanıtımını için uluslararası diğer STK larla Lions'un adını yan yana getirmekten onur duyuyoruz. Özellikle Zorlu Center 'daki dev ekranda 24 saat Lions logosunu bedelsiz olarak dönmesini sağlamak bile bizim için çok değerli idi.

Sanatçı ile yapacağımız hizmet ve dolaylı olarak Lions tanıtım yolculuğumuz devam edecektir.

Yurt içi ve Yurt dışında proje partnerlerimizin sosyal medyası facebook.. instagram gibi tıklama sayılarının yoğunluğunu düşünürsek her tıklama ile LIONS tanıtımı arttı.

STK ların ve Sanatçı Ferhat Göçer'in konuk oldukları tv programları ise Lions'un bu proje tanıtımı için çok başarılı geçti.



## Göçer depremzede çocuklar için sahnede

**FERHAT** Göçer, Sabahattin Ali'nin aşk-ları, heyecanları, hüznünü ve hasretlerini sahnelendiği ve şirlerinden bestelenmiş sevilen şarkılarını seslendirdiği "Aldırma Gönül Müzikali" ile çok anlamlı bir projeye imza atarak, depremden etkilenen çocuklar için sahneye çıktı. Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahnesi'nde gerçekleşen oyun; geliri 11 ilde etkilenen depremzede çocuklar yararına; Lions ve Kültürel Dönüşüm Derneği katkılarıyla, UNICEF Türkiye Milli Komitesi'ne aktarılmak üzere sahnelendi.

Oyun sonrası, Kültürel Dönüşüm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Koza-noğlu ve Kültürel Dönüşüm Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter Feyza Bozok, UNICEF Türkiye Milli Komitesi İletişim Direktörü Gülcem Bayer, Ferhat Göçer'e, desteğinden dolayı teşekkür sertifikası ve plaketi takdim ettiler.